RATIFICO a Inexigibilidade de Licitação, com fulcro no artigo 

de MARINILZA MOURÃO E GOMES, CPF **0.612.076-**, do 

de auditoria médica e de enfermagem nas contas dos procedimentos 
técnicos dos serviços de saúde credenciados do Instituto, no valor 
global estimado de R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais). A 
despesa do contrato acima mencionado ocorrerá por conta das seguintes 
dotações orçamentárias: 2011 10 122 039 2 012 0001 339036 0 50 1 e 
2011 10 122 039 2 012 0001 339013 0 50 1, do IPSEMG, ou outras 
que vierem a substituí-las. Documento assinado eletronicamente por

[...]

ALINE SIQUEIRA DE SOUZA.

RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE 
LICITAÇÃO – TORNA SEM EFEITO

para assistência à saúde na rede credenciada do IPSEMG destinada a 
todos os seus segurados e dependentes regularmente inscritos, no valor 
global estimado de R$ 540.000,00 (quinhentos e quarenta mil reais). A 
despesa do contrato acima mencionado ocorrerá por conta das seguintes 
dotações orçamentárias: 2011 10 302 010 4 078 0001 339039 29 0 49 
1; 2011 10 302 010 4 078 0001 339039 29 0 50 1, do IPSEMG, ou 
outras que vierem a substituí-las. Documento assinado eletronicamente

[...]

ICTUS CORDIS CARDIOLOGIA E DIAGNOSTICOS LTDA, CNPJ 

prestação de serviços ambulatoriais pessoa jurídica para assistência 
à saúde na rede credenciada do IPSEMG destinada a todos os seus 
segurados e dependentes regularmente inscritos, no valor global 
estimado de R$ 187.500,00 (cento e oitenta e sete mil e quinhentos 
reais). A despesa do contrato acima mencionado ocorrerá por conta 
das seguintes dotações orçamentárias: 2011 10 302 039 4 074 0001 
339039 29 0 49 1; 2011 10 302 039 4 074 0001 339039 29 0 50 1, do 
IPSEMG, ou outras que vierem a substituí-las. Documento assinado

[...]

RATIFICO a Inexigibilidade de Licitação, com fulcro no artigo 

MARÍLIA CRISTINI BENEVENUTO, CPF **7.032.326-**, do 

de auditoria médica e de enfermagem nas contas dos procedimentos 
técnicos dos serviços de saúde credenciados do Instituto, no valor 
global estimado de R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais). A 
despesa do contrato acima mencionado ocorrerá por conta das seguintes 
dotações orçamentárias: 2011 10 122 039 2 012 0001 339036 0 50 1 e 
2011 10 122 039 2 012 0001 339013 0 50 1, do IPSEMG, ou outras 
que vierem a substituí-las. Documento assinado eletronicamente por

[...]

do(a) ELIANA MARIA MASCARENHAS DAMASCENO, CNPJ 

prestação de serviços ambulatoriais pessoa jurídica para assistência 
à saúde na rede credenciada do IPSEMG destinada a todos os seus 
segurados e dependentes regularmente inscritos, no valor global 
estimado de R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais). A despesa do 
contrato acima mencionado ocorrerá por conta das seguintes dotações 
orçamentárias: 2011 10 302 039 4 074 0001 339039 29 0 49 1; 2011 
10 302 039 4 074 0001 339039 29 0 50 1, do IPSEMG, ou outras que 
vierem a substituí-las. Documento assinado eletronicamente por Aline

[...]

RATIFICO a Inexigibilidade de Licitação, com fulcro no artigo 25, 

PAULA DA SILVA LEAL, CPF **0.048.216-**, do município de 

de enfermagem nas contas dos procedimentos técnicos dos serviços 
de saúde credenciados do Instituto, no valor global estimado de 
R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais). A despesa do 
contrato acima mencionado ocorrerá por conta das seguintes dotações 
orçamentárias: 2011 10 122 039 2 012 0001 339036 0 50 1 e 2011 10 
122 039 2 012 0001 339013 0 50 1, do IPSEMG, ou outras que vierem 
a substituí-las. Documento assinado eletronicamente por Aline Alves